



ประกาศเทศบาลตำบลหนองขา
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จัดซื้อวัสดุสำนักงาน ครั้งที่ ๒ งบประมาณ ๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลหนองขา ได้มีโครงการ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน ครั้งที่ ๒ งบประมาณปี พ.ศ. ๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

เครื่องเขียน(๔๔.๑๒.๑๗.๐๐) จำนวน ๒๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ห้างหุ้นส่วนจำกัดบ้านบึงเครื่องเขียน (ขายส่ง,ขายปลีก) เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๒๓๕.- บาท (-หนึ่งหมื่นห้าพันสองร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน-) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายยงยุทธ สิทธิภานุวงศ์)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขา

รายการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ครั้งที่ 2 งบประมาณ 2566

กองสาธารณสุข เทศบาลตำบลหนองขา

รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1. กระดาษถ่ายเอกสาร A4	10 ลัง	675.00	6,750.00	
2. คลิปดำ No.108	5 โหล	65.00	325.00	
3. ลวดเย็บกระดาษ no.1	10 กล่อง	10.00	100.00	
4. ลวดเย็บกระดาษ no.1	5 กระปุก	125.00	625.00	
5. แฟ้มสัน 2 นิ้ว	12 เล่ม	85.00	1,020.00	
6. แฟ้มสัน 2 นิ้ว สีชมพู	12 เล่ม	90.00	1,080.00	
7. แฟ้มสัน 3 นิ้ว สีชมพู	12 เล่ม	90.00	1,080.00	
8. พลาสติกเคลือบร้อน ขนาด A4	1 กล่อง	330.00	330.00	
9. กระดาษสติ๊กเกอร์ PVC ใส A4	2 ห่อ	160.00	320.00	
10. กระดาษสติ๊กเกอร์ ขาวด้าน A4	2 ห่อ	120.00	240.00	
11. เทปกาวสองหน้า แบบบาง ขนาด 1 นิ้ว	6 ม้วน	27.00	162.00	
12. แผ่นฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 65x122 ซม.	10 แผ่น	50.00	500.00	
13. ลวดเย็บกระดาษ no.10	24 กล่อง	12.00	288.00	
14. เครื่องเย็บกระดาษ ขนาดจำนวน 120 แผ่น	1 เครื่อง	680.00	680.00	
15. กระดาษการ์ด A4 ขนาด 180 แกรม สีเขียว	1 ห่อ	140.00	140.00	
16. กระดาษการ์ด A4 ขนาด 180 แกรม สีชมพู	1 ห่อ	140.00	140.00	
17. กระดาษการ์ด A4 ขนาด 180 แกรม สีขาว	1 ห่อ	75.00	75.00	
18. เครื่องเลาตินสอ	1 อัน	280.00	280.00	
19. แห่นัดเทป แขน 1 นิ้ว	1 อัน	70.00	70.00	
20. กระดาษโพสอิท (คั่นหนังสือ)	1 แพ็ค	40.00	40.00	
21. พลาสติกใส ทำปก ขนาด A4	1 ห่อ	190.00	190.00	
22. ซองจดหมาย อย่างหนา สีขาว มีตราครุฑ	1 กล่อง	400.00	400.00	
23. ซองเอกสาร สีน้ำตาล A4 แบบธรรมดา	100 ซอง	4.00	400.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			15,235.00	